
大连大窑湾保税物流中心（B型）及周边项目红线外电力配
套工程总承包（EPC）

中标结果公告
项目编号：202421020020517695

项目名称 2024年大连自贸片区大窑湾临港产业区基础设施配套一期工程

项目编号 202421020020517695

标段（包）名称 大连大窑湾保税物流中心（B型）及周边项目红线外电力配套工程总承包（EPC）

标段（包）编号 202421020020517695001

标段（包）性质 依法必须招标的项目

中标人

大连泓玖电力安装工程有限公司

,联合体单位(大连电力勘察设计

院有限公司)

中标人资质

[电力工程二级(施工总承包)]并且[

承装类电力设施许可证四级]并且[承

修类电力设施许可证四级]并且[承试

类电力设施许可证四级],联合体资质

:[电力行业（送电工程）甲级(设计

专业资质)]并且[电力行业（变电工

程）甲级(设计专业资质)]

项目经理

（负责人）
安自英

项目经理（负

责人）资格证

书名称及编号

[一级注册建造师·机电工程](辽121

2024202402157),联合体项目负责人

资格:[电气专业高级工程师](082820

1730)

中标价格 12722627.00元

发布媒介 辽宁省招标投标监管网,辽宁省建设工程信息网

其他公告内容

投标报价：设计投标报价为国家工程勘察设计收费标准（计价格[2002]10号文）（仅

参照此标准中设计费用相关要求计取设计费）下浮23.0％，施工投标报价为下浮5.3％

；计划工期：计划2025年03月14日开工，2025年05月13日竣工（具体开竣工日期以合

同约定为准）；

监督部门

中国（辽宁）自由贸易试验区大

连片区（大连保税区）行政审批

局

项目来源 大连投资项目在线审批监管平台

监督部门联系人 白工 监督部门电话 0411-81646585

招标人

中国（辽宁）自由贸易试验区大

连片区（大连保税区）规划建设

局

邮箱 13516058899@163.com

地址 辽宁省大连市保税区黄海西四路205号

联系人 徐洪润 电话 0411-87542909

招标代理机构
大连龙圣基建设项目管理有限公

司
邮箱 DLLSJCO@163.com

地址 大连金州区中港路9号大连世合国际车城1612室



联系人 解菲 电话 0411-87523558

招标人或其招标代理机构负责人（项目负责人）：(签名)

招标人或其招标代理机构：(盖章)


		2025-03-08T08:58:09+0800
	location
	reason


		2025-03-08T08:58:27+0800
	location
	reason




